
ГПОУ Тульской области 

«Тульский сельскохозяйственный колледж им. И.С. Ефанова» 

 

ПРИКАЗ 

 

«14»  августа 2023  года                                                                 №   427-ОД 

г. Тула 

 

«О работе  студенческого спортивного клуба» 

 

       На основании Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 года № 273-ФЗ, стратегии развития физической 

культуры и спорта в Российской Федерации на период до 2030 года от 

24.11.2020 года № 3081-р, приказа Министерства просвещения РФ от 

23.03.2020 года  № 117 «Об утверждении Порядка осуществления 

деятельности школьных спортивных клубов (в том числе в виде 

общественных объединений), не являющихся юридическими лицами» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить работу  на базе ГПОУ ТО «Тульский сельскохозяйственный 

колледж имени И.С. Ефанова» студенческого спортивного клуба 

«Адреналин». 

2. Назначить руководителем студенческого спортивного клуба «Адреналин» 

руководителя физического воспитания Михееву Наталью Евгеньевну. 

3. Утвердить план работы студенческого спортивного клуба «Адреналин» на 

2023 – 2024 учебный  год. 

4. Организовать руководителю студенческого спортивного клуба 

«Адреналин» Михеевой Наталье Евгеньевне внеурочную спортивно-

оздоровительную деятельность в области физического воспитания. 

5.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Субботину Л.А. 

 

 

Директор колледжа                                                                       О.А. Глотов 


		2023-08-15T11:08:28+0300
	Глотов Олег Анатольевич




